CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NOJJ-b, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o Ato da Mesa Diretora n° 007, de 2002 e o
Ato do Presidente nO 45, de 2002,

RESO LVE:

DISPENSAR OSIEL RIBEIRO DA SILVA, matrícula nO 12.348-43,
ocupante do cargo de Secretário Executivo do GMD/Segunda Secretaria, CNE, dos
encargos de substituto eventual do Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, da Segunda Secretaria.

DESIGNAR JORGE HAROLDO MARTINS, matrícula nO 11.061-68,
ocupante do cargo de Assessor Técnico, na Coordenadoria de Modernização e
Informática, para substituir o Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Modernização
e Informática, da Segunda Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, 'D1- de mrrç de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF